A. D. P. T., Ep. 10, 487

1187

Ston/

Dzektarzewo

(1486)

Honorabilis Martinus de Nowymyasto  
plebanus in Dz. petivit contractum inter  
ipsum et honorabilem Johannem de Crasz-  
ne arcium liberalium baccalatum, pleba-  
num in Białytarszek Vladislaviensis  
dioc. , de permutandis ipsorum ecclesiis  
cassari.

A. D. M. C. LXXXVIII, Ep. 10, 488

1308

~~Niedobol~~  
Pion.

Dzyektharzewo

(1487)

In causa generosi Pauli Wyszel thesaurarii Ploc. contra honorabilem Martinum plebanum in Dz., Paulus proposuit, quia ipse plebanus absentat se ab ecclesia sua et nichilominus fructus percipit, petens eum cogi ad permutationem ecclesie sue (c. d. wieczylejny.)

A. D. J. P. I., Ep. 10, 524-525

Dzektarzewo

(1487)

In causa honorabilis Johannis plebani  
 in Dz. contra honestam Martham mu-  
 lierem de Polthowsko, plebanus pro-  
 posuit, quia recepit sibi tunicam sub-  
 ductam blavei coloris in valore 3  
 sexag. petens compelli ad solutionem.  
 Item proposuit pro eo, quia ipsum in-  
 famavit, quia sit lascivus, extimans in-  
 famiam ad 100 fl.

A. D. J. P. T., Ep. 11, 280<sup>v</sup>.

2153

Pion

Dzectarzewo

(1487)

Honoralis Johannes de Murary pleba-  
nus in Dzectarzewo constituit discre-  
tum Mathiam de Myeczino in sum  
procuratorem in causa cum honesta  
Martha epidana Polth.

A. Di. Pi., Ep. 11, 280

P.Ton/

Dzyektharzewo

(1495)

Nobilis Bartholomeus de Mvraui constituit  
 in suum procuratorem honorabilem Johannem  
 Penozky notarium publicum in causa cum  
 nobili Johanni Vyssel de Dzyektharzewo et  
 discreto Jacobo ministro ecclesie in ibidem, pro  
 de et super certo testamento honorabilis ol. Jo-  
 hannis plebani in Mvraui. (!)

A.Dj.P.T., Ep. 15, 52<sup>v</sup>

Law. Prowok/<sup>Ornikta</sup>  
Dzektharzewo (1495) <sup>new</sup>  
<sup>stan. et job.</sup>

prov. Schyiantha moleudi-  
natoride D. (~~spud~~) moleudi-  
num in Prasnysch post Steph.  
oim moleudinatoreum ~~frax~~ ipsorum vendunt

MK 6, 329<sup>v</sup>

35

~~Nidus~~

Pion.

brektanowo

1497 (1499)

Andreas plebanus in Sr. proposuit contra  
nob. Johannem de Ogouowo, quod anno 1497  
tempore expeditionis bellicae versus Poloniam  
ipse nobilis plebanus agrorum sibi privis traxerit

Q. Lj. Pl. 2p. 16, 13v - 14

Oton / Ducht.

1498

Dzekt harow

Paulo de Dz. bone Jacobi Ozmbicz  
et Joh. Stauslei pretris sui de ea-  
dem Dz. Stauslei et Joh. de Unio-  
ri Dz. germanorum dicti Coueze  
Joh. et Thomae de Langor Ibrsko-  
wic dese sunt.

UNK XVI, 209

MRP SII, 1234

Non / Direktarius

Direktor Minor 1488

Pauls de Direktor base

... Stanislei et Phannis de

M. Dz. germanorum dict. Ceneze

... data sunt.

M. XVI 209

M RP 54 1234

40

~~Andreas~~ Pivri./

Breithausen

(1499)

Andreas plebanus in b. obligavit se dare  
decimam post agriculturam medi. mansi  
Stavilai Ceyer de Langens proviolo Johanni  
setoni de Sauchossino.

Q. 67. Pl. Ep. 16, 15v

76

~~Widok~~ Ptois. /

Dzektharzewo

/1499/

Prov. Johannes Nyemek de Sanhoczino proposuit contra  
Andream plebanum de D. quod racione fructorum que ipse  
exhibuit, dederat decimam per medium mansum laboriosi  
Stanislai Czen<sup>z</sup>abowo quam post ea denegavit et pro se  
recepit.

A. Dj. Pł. Ep. 16, 14

592

Pion

Brekekerens

(1503)

Nob. Johannes Vyssels heres et patronus  
ecclesie parochialis in dr. Clementem de Byepren  
presbiterum ad prefatam ecclesiam in dr. iusti-  
ficandum presentavit

Q. di. P. Ep. 16, 198

576

PTow

Brektharum

(1503)

Andreas plebanus in d. proposuit contra  
discretum Albertum vicarium in Lekowo pro 2 1/2  
sexag. per Stanislaum presbiterum ecclesie in d.  
Sepahis.

A. d. Pl. Ep. 16, 174

PŁon

(1516)

## Dryekobaruwa

Jedes nobilitum Stanii et Jaci Szykorscy contra  
honor. Patiborium pleb. in D.

1. testis dixer. Gundoldus vicar. in Dz. "de debi-  
to 1 saagene. per om. Clementem pleb. in Dz. nob. Stanii  
Szykorsky obligabatur [s], deposuit quod audivit ab  
om. plebanis: -- circa equum apud fratrem meum Stanii  
Szykorski pro 2 saag., cui solvi 1 saag. -- et etiam mihi  
solvere debeo. --"

2. testis dixer. Stan. + vicar. + altarista in Dz.  
"post ~~est~~ mortem plebani in Dz., eodem die quo obiit, [Stan?]  
cebat coram dno Wyssel ante portam domus plebanus  
in Dz., quod om. Clemens pleb. frater meus stultabatur  
et Dj. PŁ., Ep. 149, 226<sup>u</sup> mihi 1 saag. --"

227

Tendes Ratiborii pleb<sup>i</sup> in Dz. contra nobiles Staa. et  
Jac. Sykorsky.

1. desis prov. Joh. Makowski de Cuyechonow : "inter-  
rogatus quid sibi constaret de attinencia consanguinei-  
tatis honeste Dorothee de t. Cuyech. + (domra) cum  
olim Clemente pleb<sup>o</sup> in Dz. deposuit. quod fuit t. filiaster-  
nepos plebani ex fratre t. plebani + ipsius --, quia no-  
vit quendam olim Marcum fratrem germanum olim  
Clementis pleb<sup>i</sup> in Dz., qui pater sedem morabatur in  
Cuyech., qui fuit pater dicte Dorothee, adiciens insu-  
per, quia novit matrem prefatorum Clementis olim  
plebani et Marci et morabatur sibi vicinus. --"

2 desis honesta Margaretha aurifabri de Cuyechonow,  
olim pleb. Clementis in Dz. habuit fr̄em Marcum pellifi-  
cem in Cuyech., qui generavit Dorotheam de Lemra, quae  
novit et est awa dicte Dorothee "

Dzięchtaleski 8201/ (1516)

rob. Joan. Goscrycki --  
" rob. Mathias Stanislaus Gos. Mart. Sol-  
danow, Saul. Woytkowicz, Clemens de Gos-  
crycki -- allegantes satisfactionem per  
eos pro decimis apud Stin plebanam in D.  
post sua aratra emptis -- "

ADJ. 80. § Ep. 2, 94

D. Ingletharvensis

PTOH/ (1516)

" ~~Spit~~ Stratorius rector parroch. ecclie in D. --  
pro decima parte fructuum parrochialis ecclie pre-  
dictae per olim pulcherrimam relictorum aut deser-  
vitorum deligatus est -- 3 cens. gr. in  $\frac{1}{2}$  gr. -- in  
pro fabrica et reformatione dictae parrochialis in D.  
et duas res. mo d. epo -- "

ADJ. P. T., Ep. 2, 144-145

Dziedzickansko

PTony

(1516

" nob. Mart. Gutkuldowski procur. nob. Jani et Jacobi  
Szybotzky (= Szybotz, Sypotez) - in presencia honor. d.  
Radzborii [= Stiborii u. poprzednie, rap.] plebani ind. pro-  
posuit, quomodo ipse partem delictorum post mortem honor.  
om. Clementis plebani ind. intestati consanguineis  
per -- epum dari commissam -- extorere veuset, esse  
vels dictos voluit et q. nullos alios propinquos esse  
fuisse dicti plebani defuncti. -- pleb. -- allegavit  
esse propinquos et presertim ipsius om. plebani  
neptem ea fratre om. dicti plebani, que cum requi-  
sivit pro dictis delictis. Et dominus mandavit  
prohibere allegationem plebani -- "

at D. J. P. T., Ep. 2, 151

Dryektarzewo

Paw. Płonick / Dniekanowo  
(1526)

prov. Stan. et Joan. Langtha molendinatore,  
de Dr. inra super molendinum in Prasmis  
sup in fluvio Vangra olim Janussio  
duci patris ancij Janussii vendiderent, quod  
in metrice terrestri inscriptum est

u. k. 41, 112

Dzierżarzewo Visel

Plon/1537

7<sup>2</sup>  $\frac{1}{2}$  m. l.

Isolendinum aquatrum  
annuale 2 rot[arum]

Pol. 41, 1145

8Ton/

Dziętkarzew

(1599)

S. Catherine

Archidiac. Ploc., decan. Plonsc.

A. D. P. T., Vis., 210